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Az államalapításra emlékeztünk
Államalapításunk és az új kenyér ünnepén ebben az évben is összejött falunk lakossá-

ga. Ünnepségünket színessé tette a vasadi és a csévharaszti Nyugdíjas Klub énekkarának 
műsora. Amint az elmúlt években, az idén is Marton József Zoltán polgármester tartotta 
az ünnepi beszédet. Majd dr. Tenke Sándor önkormányzati képviselő mondott beszédet 
és mint ny. református lelkipásztor áldást mondott az új kenyerek felett.

Az alábbiakban közöljük Marton József Zoltán és dr. Tenke Sándor beszédét.
(- A Szerk.)

Marton József Zoltán polgármester ünnepi beszéde
Tisztelt Ünneplő Vasadiak, Kedves Vendégeink!
 Augusztus 20. a magyarság legősibb nemzeti ünnepe, mégis a legsoknevűbb és legsokarcúbb ünneppé lett a 

történelem különböző korszakaiban.
Államalapításunkat, Szent István királyunkat, s az életet jelentő Új kenyeret is ünnepeljük ezen a napon. 
Ki az állam és a nemzet dolgairól, ki a természet évről évre történő megújulásában múltat, s jövőt összekötő 

életről elmélkedik a mai ünnepen, s van, akinek a tűzijátékban rejlik az ünnep varázsa.
A Magyar Királyság Törvénynapja, eredetileg augusztus 15-én, Nagyboldogasszony napján, már István király 

életében ünnepe volt a nemzet szempontjából kulcsfontosságú eseménynek, a keresztyén és független Magyar 
Királyság megalapításának.  

Az ünnep napja aztán később, 45 évvel István halála után, pápai hozzájárulással, István király szentté avatásá-
nak napjához kapcsolódva került augusztus 20-ára. Történelmünk során egyházi és nemzeti jellegének erejében 
váltakozva, de mindig összekapaszkodva, mindvégig jelen volt, de teljes, eredeti méltóságában, hivatalos nemze-
ti és állami ünnepként a rendszerváltáskori Országgyűlés 1991-es döntése alapján ünnepelhetjük.

A Kárpát-medence több ezer éve lakott vidék. Éltek itt különböző népek és törzsek, melyek nyomtalanul eltűn-
tek. Az Árpád fejedelem által kiválasztott területen csak a magyarság maradt fenn, tudott immár ezer éve fennálló 
államot alapítani és a ránk törő veszedelmeket és nagy, erős birodalmak hódítását túlélni. Ezt köszönhetjük Szent 
István királyunknak. Mert István király a hit sziklájára építette hazánkat.

Este majd, csendes magányunkban gondoljunk arra, hogy ehhez mekkora hitre és bizalomra volt szüksége. 
Szent István király saját, személyes példával tanított a meggyőződéses hitre. A történetírók krónikái szerint har-
colt, ha arra szükség volt, de békeszerető ember volt. Támadó hadjáratot nem kezdeményezett, de heves, vándorló 
népét letelepedésre késztette, a béke világába vezette és az Isten-hittel keresztény nemzetté tette. Úgy uralkodott, 
hogy cselekedetei felelősségét magán viselte.

A magyar nép történelmében az államalapítás a legfontosabb események és sorfordító időszakok egyike volt! 
Ugyanakkor ez a fennmaradásunkat garantáló lépés egyben nagy megrázkódtatást is jelentett az akkori kor ma-
gyarjai számára. Fel kellett adniuk szokásaik egy részét, eredeti vallásukat és életmódjukat. Át kellett venniük 
egy új szokásrendszert, egy új nyelvet -Európa közös nyelvét a latint- legalábbis a törvényekben, és egy új vallást, 
a keresztyénséget!

Szent István a hite alapjaira építve tudott stabil viszonyokat teremteni. Figyeljünk hát a történelmi tényekre, 
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mert ezekből kiderül István király, mint történelmi személyiség nagysága.
Magyarország az egyetlen olyan ország, amely a Szent Korona óvó szárnyai alatt a rázúduló veszedelmek, 

háborúk, történelmi korszakváltások, gazdasági világválságok közepette is megőrizte a mai napig hitét, a tenni 
akarását és a lelki erejét. Ma is igaz ez, egy ezredév távlatából is.

Nem szabad tehát elfelejtenünk, hogy kik vagyunk és honnan jöttünk, hogyan váltunk Európa közepén kicsiny, 
de megmaradni képes országgá, nemzetté. Augusztus 20. tehát a nemzetmegmaradás, Európaiságunk létjogosult-
ságának ünnepe. Ennek a megmaradásnak az egyik jelképe az Új kenyér is, a kenyér, ami étel, vagyis az élet táp-
lálója. Kívánom Önöknek, Minden Vasadi honfi társamnak, hogy ez az új kenyér hozzon békét és bőséget nekünk, 
hitben, szeretetben megélt szép jövőt Mindannyiunknak!

Ha megengedik, még egy gondolattal gazdagítanám a köszöntőmet, mely gon-
dolatot megfontolandónak vélem:

Azt, hogy vegyük számba, amink van.
S ha azt, amink van, nekünk Vasadiaknak, még tovább gyarapíthatjuk Isten ke-

gyelméből, a Vasadiak jószándékából, segíteni akarásból, külön megköszönöm. 
S akkor majd tényleg nem marad időnk, sem okunk azon sajnálkozni, amink 

nincs. Vegyük hát számba az értékeinket és az elért eredményeket.
Köszönöm, hogy ilyen szép számmal részesei a mai ünnepségünknek.

Mindennapi kenyerünk

„A mi mindennapi kenyerünket add meg nekünk ma” (Máté 6:11).
A „Mi Atyánk”-ból, a Jézus Krisztus által elmondott Úri Imádságból idéztem 

ezt a mondatot. A Mi Atyánk a Hegyi beszéd közepén van. Jézus legnagyobb 
beszédének tengelyében. A küzdelmes, verejtékes problémák között.

Az idézett mondat pedig a Mi Atyánk közepe. Nem véletlenül: a kenyérkérdés 
mindig központi kérdés volt. Minden korban. Ma is.

Olvastam egy útleírást 1699-ből. Edward Brown angol orvos az alföldi rónaságon áthaladva, Vasad határán is 
átmenve, ezt írta útikönyvében: „Nincs sehol jobb kenyér egész Európában, mint ebben az országban”. A magya-
rok mindig is sok kenyeret ettek, mert szerették a jó kenyeret. Egy felnőtt napi fejadagja 1 kg volt, egy kiskorú 
gyermeké ½ kg.

1990-ben, közvetlenól a rendszerváltás után, Amerikába hívtak meg előadás tartására. (Ekkor már nem kellett 
kivárni a három évet, hogy útlevelet kapjon az ember Nyugatra, mint a kommunizmusban.) New Yorkban járva 
megdöbbenve láttam, hogy fedélnélküliek (homeless-ek), koldusok fekszenek a járdán és átlépnek rajtuk az em-
berek. Láttam, amint egy szegény ember a kukában turkált kenyérdarabokért. Kincskeresőnek nevezték az ilyen 
embert, Dél-Amerikában is, akik egy falat kenyérért turkálnak órák hosszat.

Az éppen kimúlt kommunizmusból érkeztem és elcsodálkoztam: Magyarországon akkor ez elképzelhetetlen 
volt. – Nem úgy, ahogyan később és ma is. Budapesten járva nap mint nap találkozni lehet, többek között, a de-
vizahiteles, kilakoltatott, élelemért, kenyérért turkáló szerencsétlen emberekkel.

Fritz Baade neves közgazdász írja Versenyfutás a 2000-ik évig című híres könyvében, még az 1960-as években: 
A jól lakott keresztyén világ vagy újra tanulja a Mi Atyánkot, a Mi Atyánkból a kenyérkérdést, vagy egyszer meg-
indul 800 millió ember Európába, az Egyesült Államokba, hogy kenyeret ehessen és naponta vizet ihasson. Mint 
tudjuk, az eleje már elindult 2015-ben (sok kalandvágyóval együtt, és számos iszlám terroristával, mint később 
kiderült). 

Központi kérdés lett a kenyérkérdés. Amíg mi végig mondjuk a Mi Atyánkot, száznál is többen halnak éhen ez idő alatt a Föl-
dön. Hatvan másodpercenként több mint százan éhen halnak kenyér híján valahol a világban! Már nem is olyan messze tőlünk.



4 VASADI HÍRMONDÓ 2022 - ŐSZ

Önkormányzat

Az államalapítás és az új kenyér ünnepét tartjuk ma. Mert nagyon fontos mindkettő.
Hálát kell adnunk Istennek, hogy jut kenyér az asztalunkra (ha még egyre drágább is).
Hálát kell adnunk, hogy jó és elég kenyérgabona terem ma Magyarországon. Jut belőle minden asztalra – majdnem.
Hálát kell adnunk, hogy van aki elveti, learatja és megőröli. Nem biztos, hogy így lesz mindig.
Ma gépekkel aratnak, nagy gépekkel. De édesapánk, nagyapánk idejében, Vasadon is, még kaszákkal arattak a 

rekkenő hőségben és szedték a markot s kötöztek. – Rájuk is emlékezünk ma! Amikor kidobjuk a túl vásárolt és 
megmaradt kenyeret, jussanak eszünkbe.

Jusson eszünkbe a különböző munkahelyeinken verejtékkel, fáradtsággal megkeresett, - majd elkészített - ke-
nyér. Hogy Isten megadja nekünk nap mint nap, hála legyen érte!

S most pedig megáldom, itt, az asztalon elhelyezett kenyereket:
Áldás legyen az új kenyéren!
Áldás azokon, akik nyugdíjuk előtt vagy most fáradsággal megdolgoztak, meg-

dolgoznak érte!
Áldás legyen azokon is, akik munkanélküliek, fedél nélküliek, de szívesen dol-

goznának a mindennapi kenyérért!
Áldás legyen az itt lévőkön és Szeretteiken!
Áldás legyen minden vasadi lakoson, kicsinyen és nagyon!

Mind ezeknek utána Pál apostol szavaival fogadjuk az áldást: „Az Úr Jézus Krisztus kegyelme, Isten szeretete 
és a Szentlélek közössége legyen mindnyájatokkal” (2Korinthusi levél 13:13). Ámen.

Dr. Tenke Sándor

Varsolci napok
Gyönyörű hétvégét töltött el az erdélyi Var-

solc településen Vasadot képviselve Marton 
József Zoltán polgármester és családja, Képvi-
selő testületünk tagjai, családtagjai és vasadi la-
kosok. "A hétvégén két év kihagyás után ismét 
megtartották a szilágysági vízgyűjtő tó partján a 
Varsolci Napokat. A 21. alkalommal megrende-
zett kétnapos ünnepség szombaton focimérkő-
zéssel, borospincék látogatásával és szabadtéri 
diszkóval rajtolt.

Vasárnap délelőtt a reggeli harangszó temp-
lomba hívta a helyi közösséget, vendégeket. Az 
egymás szomszédságában lévő református és 
ortodox templomban ünnepi népviseletbe öltözött hívek imára kulcsolták kezeiket, hogy hálát adjanak Istennek, 
amiért idén ismét együtt ünnepelhetnek. Fazakas Sándor református lelkipásztor igehirdetésében kiemelte, Isten 
közelségében, a gyülekezetben, ahol ismerik egymást, oda tudnak fi gyelni egymásra, jó helyen vannak. Az em-
bernek szüksége van a köszöntésre, az evangélium szavára, a Szentlélek üzenetére, és jobb reménységben élni, 
mint állandó szorongásban, félelemben.”

Forrás: Szilágysági Szó
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Szeptember 22-én ünnepeljük az Európai Mobilitási Hét - 
Nemzetközi Autómentes Napot, ennek kapcsán a Vasadi Álta-
lános Iskola programot szervezett  az általános iskolai diákok-
nak és a falubeliek csatlakozását is kiemelve, megmozgatt uk a 
községet. Az általuk szervezett  programhoz csatlakoztam én 
is, és tekertünk egy jót a gyermekekkel, falubeli lakosokkal!

Köszönjük Guzsvánné Honti Orsolya ötletgazdának, hogy 
életrehívta ezt a programot, ezen a délelőtt ön bizony kicsi  és nagy bringára patt ant, hátrahagyva az 
autókat, a rohanást, és a kijelölt útvonalon haladva, polgárőrőreink által biztosítva tekertünk egy jót Va-
sadon, hirdetve az egészséges életmódot. A Bringázz a munkába, bringázz a suliba program jó lehetőség 
volt, hogy a családokat a testmozgásra biztassuk, ennek kapcsán:

46 alsós gyermek 15 felnőtt el
23 felső tagozatos gyermek 6 felnőtt el vágott  neki kerékpárral az útnak, valamint több diák és lakos 

sétára indult a kijelölt útvonalon.
Élmény volt a nap, köszönjük mindenkinek, aki segített  benne! 

Autómentes napot tartottunk

Együtt segítettünk
Július 25-én hétfőn indult el az ön-

kormányzat busza tele jószándékú va-
sadi emberrel, akik felhívásunkra irá-
nyított véradásban vettek részt. Ennek 
célja az volt, hogy Mészáros Attila 
vasadi lakosunk egészségének helyre-
állításában segédkezzünk. 

Attilának életmentő műtétre volt 
szüksége, súlyos, életveszélyes állapotban került kórházba, s izgultunk érte a családjával együtt. 

Az eltelt közel egy hónap alatt Attila jobban lett, s bár még kezelések állnak előtte, örülünk, hogy élete nincs ve-
szélyben. Üzent is a vasadi lakosoknak, köszönetét fejezte ki azoknak, akik összefogtak érte. Marton József Zoltán 
polgármester ezt a köszönetet tolmácsolta a megjelentek felé az augusztus 20-i rendezvényen, s kiemelte, egy pol-
gármesternek nincs annál nagyobb siker és annál nagyobb öröm, mint amikor egy felépülésről, gyógyulásról tudunk 
beszámolni. Mint az emberi szervezetben, ha minden sejt egészséges, akkor egészségesnek mondhatjuk magunkat, így 
igaz ez a közösségre is: ha a mi közösségünkben minden egyes ember, felelőssége teljes tudatában lép a másik ember 
felé, akkor egészséges az a falu, az a közösség. Büszkén mondhatom, nekünk ékes példa az iménti eset, hogy képesek 
voltunk olyan összefogást produkálni, amellyel 50 egység vért gyűjtöttünk érte össze, érzékeltetésképp a műtéthez eb-
ből 2-t használtak fel. Tudom, hogy ez a falu életképes, ez a falu összeáll egy-egy tagjáért, honfi társunkért, és ha kell, 
szó szerint a „vérünk árán is” segítünk neki. Minden egyes közösség vezetője, legyen az egyházi vagy világi, akár falu 
közösség, mindig az egységre hivja fel a fi gyelmet, én úgy érzem, a mi kis közösségünk nagyon jól vizsgázott, hiszen 
már korábban folytattunk ilyen vérgyűjtést, akkor is népes számmal voltunk jelen. Attila elmondta, hogy még az orvo-
sok is csodálkoztak a kórházban, hiszen pár nap alatt ennyi mennyiségű vért összegyűjteni nagyon ritka. 

A jelenlévőkkel együtt videóüzenetben kívántunk jobbulást Attilának, s reméljük mihamarabb a teljes gyógyu-
lásnak örvendhet. 

(- A Szerk.)
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Beszámoló a szüreti felvonulásról

A szüreti felvonulás községünk egyik legnagyobb múltra visszatekintő rendezvénye. Vasad apra-
ja-nagyja megmozdult ezen az alkalmon szeptember 24.-én, sőt, örvendetes tény, hogy a környező 
településekről is érkeztek felvonulók, lovasok és lovasfogatosok egyaránt, összesen több mint 40-en. 
Vasad Község Önkormányzata idén is felvállalta a szüreti felvonulók ruhaköltségének 50%-át. A szü-
reti menet forgatagát a több mint 60 felvonuló pár, bírói párunk Fórizs-Keszeg Anita és Fórizs Gergő, 
a Signal zenekar, a Jávorszky család által feldíszített  terményes kocsi, az ünnepi díszbe öltöztetett  
lovasok, csikósok, hintók és fogatosok adták.

Testvértelepülésünkről, Marcelházáról érkező vendégeinket és a szervezésben érintett  személyeket 
a Vasadi Művelődési Házban egy fi nom, többfogásos vacsora várta pénteken, majd másnap, a menet 
indulása előtt  ebéddel kedveskedett  számukra a Vasadi Konyha és annak dolgozói. A menet 13 órakor 
indult a Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház elől, a szokott  útvonalon, első megálló a Polgármesteri 
Hivatal előtt  egy körtánccal kezdődött , majd a református templom előtt  Nagytiszteletű Király János 
református lelkipásztor terményáldást mondott . 
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Köszönjük, hogy lakosaink, intézményeink részesévé váltak ennek a napnak, és megkínálták a szü-
reti felvonulókat minden földi jóval: süteménnyel, szendviccsel, innivalóval, gyümölcsökkel. Idén 
számos ház és intézmény előtt  láthatt unk gyönyörű őszi dekorációkat, akár szalmabábuk, csodás őszi 
termények bevonásával is. Felvonulóink minden esetben vidám tánccal köszönték meg e szép gesz-
tusokat. Este 19 órára időben értünk vissza a faluközpontba, ahol az Önkormányzat meleg vacsorával 
várta a menetben elfáradt résztvevőket. Kis pihenés után éjfélig utcabált tartott unk. Kiemelten kö-
szönjük minden résztvevőnek az alkalomhoz illő ruhát és fegyelmezett  viselkedést. 

A rendezvény szervezői: Vasad Község Önkormányzata, a Vasadi Lovas Kör, a Vasadi Polgárőr Egye-
sület és a Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház munkatársai köszönetet mondanak mindazoknak, akik 
hozzájárultak a nap sikeréhez!

(- A Szerk.)
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Községházi napló
Vasad Község Önkormányzat Képviselő-testületének fontosabb döntései

Június 30.-i testületi ülés:
-Megtárgyalta és elfogadta a Monor Katasztrófavédelmi Kirendeltség 

Monor Hivatásos Tűzoltóparancsokság 2021. évben végzett tevékeny-
ségéről szóló beszámolót. 

-Igényt nyújtott be a Magyarország 2022. évi központi költségvetésé-
ről szóló szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatása 
jogcím szerinti keménylombos tűzifa támogatására.  A Képviselő-testület 
biztosította az ehhez szükséges 1.000 Ft/ ÁFA/m3 saját forrást, valamint 
a fa kiszállítási költségét a 2022. évi költségvetése terhére biztosítja. 

-Meghatározta az igazgatási szüneteket, ebből a téli releváns még, 
amelyet december 23-december 30. között tart a hivatal. 

Július 7.-i soron kívüli testületi ülés:
-A Képviselő-testület a Vasad Településrendezési Terveinek módosítása dokumentációjára adott véle-

ményeket megismerte, ellenvélemény, egyet nem értő vélemény nem volt. 

Augusztus 9.-i soron kívüli testületi ülés:
-A Képviselő-testület elfogadta a Településszerkezeti Tervének módosítására vonatkozóan a hatályos 

vonatkozó jogszabályok szerint számított és tovább vihető + 12, 6740 biológiai aktivitásértéket. 
-A Képviselő-testület elfogadta Szalai Jánosné (Vasad. Petőfi  Sándor u. 18.) szám alatti lakos pályázatát 

és megbízta a Vasadi Napközi Otthonos Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátásával 2022. augusztus 
16.-2027. augusztus 15.-ig terjedő, 5 éves időszakra. Munkájához sok sikert kívánunk a továbbiakban is!

Szeptember 15.-i soron kívüli testületi ülés:
-A Képviselő-testület megindította a közbeszerzési eljárást a VP6-7.21.1.-21 kódszámú „ Külterületi 

közutak fejlesztése” pályázat megvalósítása érdekében. 
-Vasad Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Felső -Homokhátság Vidékfejlesztési Egye-

sület tag önkormányzata a 2014-2020 közötti 2023. december 31.-ig meghosszabbított EMVA működési 
időszakban a TAKARÉKBAN Zrt által biztosított 14. 821.985 Ft összegű bankgaranciához 312.563 Ft 
készfi zető kezességvállalást nyújt. A működési előleg visszatérítésének határideje 2023. december 31.-re 
módosul. 

-Vasad Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Felső -Homokhátság Vidékfejlesztési Egye-
sület tag önkormányzata, egyetértett a Felső-Homokhátság 6b/2021.09.21. számú határozatával, mely 
szerint a TAKARÉKBANK Zrt-től igényelt 1 éves futamidejű folyószámlahitel 2023. december 31-ig 
történő meghosszabbításával kívánja működtetni a Felső-Homokhátsági Vidékfejlesztési Egyesületet, 
és a 20.000.000 Ft összegű hitel fedezeteként az Önkormányzat lakosságarányosan 421.755 Ft készfi zető 
kezességet vállal. 

-A Képviselő-testület csatlakozni kíván a hátrányos helyzetű felsőoktatási hallgatók illetve a felső-
oktatási tanulmányokat megkezdő fi atalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíj pályázat 2023. évi pályázati fordulójához. 
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Az Óviban is újraindult az élet  

Minden évben nagy örömmel várjuk az új nevelési év kezdetét. Minden óvodás elmeséli, hogy mi 
történt vele a nyáron. A nagycsoportosokat elengedjük iskolába szeptember elsején.
Az új gyermekeket pedig nyitott szívvel és tárt karokkal várjuk. 
Ennek első jeleként augusztus 16-án szülői értekezletet tartottunk az új gyermekek szüleinek.
Új hintával gazdagodott udvarunk!
Szeptember első napján nagy izgalommal vártuk az iskolába induló első osztályosokat. 
Hagyományunkhoz híven ismét a nyolcadik osztályosok kísérték át a kis elsősöket az évnyitóra.
Majd szeptember 12-én közös évnyitó szülői értekezlet volt, ahol a nevelési év első felének a prog-

ramjait megbeszéltük. 

Rövid őszi kis betekintés a bölcsődei életbe, mint minden évben ősszel nagy változás van a bölcsiben is, foko-
zatosan kicserélődnek a gyermekek a kisszékeken.

Idei őszön 19 új bölcsődésünk érkezett a beszoktatási időszak alatt, illetve örömmel vesszük, hogy egyre több a 
vasadi kisgyermek az intézményben, jelenleg is várólistával rendelkezünk. Rengeteg újdonság, inger éri őket és 
új személyhez kell hozzászokniuk az otthoni biztonságot nyújtó megszokott környezet után.

Igyekszünk gyorsan és nagyon szenzitíven beszoktatni a kicsiket, mivel az első nagy lépés az ő életükben, ami 
elindítja őket az önállóság egyfajta útján.

Színek-formák, és szeretetbe burkolt játékos szocializálás, játékos észrevétlen tanulás jellemzi napi tevé-
kenységünket, melyet az évszakokhoz igazított munkatervünk formál meg. 

Bölcsődénk egy érzékeny kis közösség, ezért a prevenció részeként nagy odafigyeléssel kapjuk az idénynek 
megfelelő zöldséget - gyümölcsöt a konyhától, ezzel is támogatva a kicsik immunrendszerét. Szorgalmi idő-
szakban megkezdődnek a továbbképzések, melyeken részt veszünk, ezzel is színesítve és bővítve a szakmai 
felkészültségüket.

Évszakoknak megfelelően átöltöztetjük intézményünk külső része-
it, ezzel is otthonosabbá téve a mindennapokat. Mindemellett igyek-
szünk csapat építve részt venni településünk programjain, melyet 
szívesen látogatnak bölcsődés családjaink.

Pozitív visszajelzést kapunk mindig településünk összetartását il-
letően.

Szorosan együtt működünk a Vasadi Napközi Otthonos Óvodával, 
ahova nagyon sok kisgyermekünk távozik és nem csak a helyi gyer-
mekekre gondolunk itt.

Hamarosan sort kerítünk a bölcsődei fotózásra, mely ősz- kará-
csony témában fog készülni a szülők igénye szerint. Továbbra is vár-
juk a kisgyermekes családok jelentkezését, ahol megoldást- segítsé-
get jelenthet a bölcsődei ellátás a mindennapjaikban.

 A Vasadi Bölcsőde dolgozói hosszú, napos őszt remélnek, ennek 
érdekében elkészült „Olívia” nevű „Ősz-Tündér”, díszítve a Bem utcai 
bejáratot. Köszönjük, ötletes és sok munka van benne! Csaljon mo-
solyt minden arra járó arcára.

Mindenkinek jó egészséget és szép őszi napokat kívánunk.
Üdvözlettel: Vörös Gábor Zoltánné mb. intézményvezető és a Vasadi Bölcsőde dolgozói 

Őszi díszben a Bölcsőde 
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Új év, új kihívások, új és régi barátok, kollégák – telve  lendülettel, számtalan tervvel és jókedvvel kezdtük 
el az idei tanévet,  diákok és tanárok egyaránt.

Szeptember elsején 25 megilletődött és kicsit megszeppent elsős érkezett a szépen feldíszített iskolánkba, 
hagyományainkhoz híven idén is – a szintén kissé megilletődött – végzőseink kísérték át őket az óvodából. 
Vidám hangulatú ünnepséggel nyitottuk meg az évet, melyen ajándékkal is kedveskedtünk elsős kisdiák-
jainknak.

A munkás hétköznapokat szeptember 22-én egészséges testmozgással színesítettük, csatlakozva az eu-
rópai autómentes naphoz. Sokan érkeztek kerékpárral iskolába ezen a napon, majd a délelőtt folyamán 
körbetekertük a falut. Nagy örömünkre sok szülő is csatlakozott kezdeményezésünkhöz, részvételükkel 
- támogatásukon túl - segítették a nap zökkenőmentes lebonyolítását is. Köszönjük a segítséget a település 
polgárőreinek is!

Szeptember 30-án – a magyar diáksport napján – szintén a testmozgásé volt a főszerep. A jó hangulatú 
napon különböző ügyességi feladatokkal mozgattuk meg a gyerekeket.

Ezen a napon ünnepeljük a magyar népmeséket is. Lelkes és ügyes kezű tanulóink szép illusztrációkat 
készítettek, idén képregény, illetve diafi lm formájában; voltak, akik új befejezést alkottak jól ismert mesé-
inkhez. Élvezettel olvastuk – nézegettük ötletes, humoros megoldásaikat. E jeles napot megelőzően, szept-
ember 29-én a Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház jóvoltából Benedek Elek leszármazottaival is találkoz-
hattak diákjaink. Köszönjük az élményt!

Októberben is számtalan program vár ránk – iskolai kirándulás, a zene világnapja, ünnepi megemlékezé-
sek – és a  kompetenciamérések. 

Új kihívások az Általános Iskolában az új tanévben

Ismét elindultak a megszokott 
heti programlehetőségek:
• Hittan
• Foci
• Néptánc
• Logopédia

Szeptember 24-én megvendégeltük a szüreti felvonulókat a szülőkkel közösen!
Köszönet a felajánlásokért, a munkáért mindenkinek!

Szalai Jánosné intézményvezető és az Óvoda dolgozói
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Szolnokon kirándultunk

Október 6-án csütörtök reggel iskolai kirándulásra indult általános iskolánk mind a 8 évfolyama Szolnokra.
Az első állomásuk a RepTár Repülőmúzeum volt, ahol fantasztikusan érezték magukat a gyerekek. Mind 

az épületekben, mind az udvaron rengeteg látnivaló, információ és élmény várta a gyerekeket.
Kora délután látogattak el a város Bagolyvár vadasparkjába, ahol kedves körbevezetés során részt vehet-

tek vidraetetésen is. Lelkesen fogadták a kisvidrát és a nemrég született lámát. Foghattak emutojást, nyu-
szikat, kecskéket simogathattak, miközben etették őket, majd birtokba vehették a játszóteret.
Végül a Damjanich János Múzeumban megismerkedtek a megye történetével, természeti és kulturális 

örökségeivel.
Megismerkedtünk az erdei gombafajtákkal

Október 4-9. között ünnepeltük az erdők hetét. Eb-
ből az alkalomból október 5-én, szerdán délután a 
NEFAG Zrt. erdésze által tartott gombaismereti be-
mutatón ismerkedhettek meg a Vasadi Általános 
Iskola tanulói a gombákkal, hallhattak érdekessége-
ket az ehető és mérgező gombákról. A hét további 
részében a természettudományi teremben őz, gím- 
és dámszarvas agancs kiállítást tekinthettek meg az 
érdeklődő gyerekek.

Baár Rebeka ismét a dobogó tetején!

Rebi évek óta a pilisi székhelyű Dance Fan Tánc Stúdió tagja, többször is be-
számoltunk már szép sikereiről, most ismét egy aranyérem lett munkájának gyü-
mölcse.

Augusztus 27-28 között rendezték Siófokon a Beach Dance Cup-ot, amely egy 
nemzetközi táncverseny, rengeteg országból érkeztek idén kiemelkedő táncosok.

Ezen a színvonalas, rendkívül erős versenyen Nemzetközi Open kategóriában, 
kezdőben a dobogó legfelső fokára állhattak: Baár Rebeka és Ruskó Szonja. 

Szeretettel gratulálunk! További szép sikereket kívánunk!
(Fotó: Dance Fan Tánc Stúdió facebook oldala)

Kériné Veroczki Barbara



12 VASADI HÍRMONDÓ 2022 - ŐSZ

Intézmények

Vasadon a helyzet drámai címmel táboroztunk
Augusztus 8-12 között rendeztük meg olvasó és drámatáborunkat, programunk a Nemzeti Kulturális Alap és 

Vasad Község Önkormányzata által támogatott program, amely által 22 főt tudtunk táboroztatni. Táborvezetőnk 
Zubornyák-Csillag Beatrix volt, segítőm pedig Vázsonyi Ágnes zenepedagógus. A hét során a diákok megismerték 
a könyvtárat, könyvtártípusokat, helytörténeti ismeretekeit bővítettük. Vendégünk volt Kovács Gáborné, Kati néni, 
aki mesélt a gyermekkoráról, a régi emberekről, hogy éltek, milyen volt gyermeknek lenni az Ő idejében. Nagyon 
érdekes, tanulságos történeteket hallhattunk tőle. 

Kézműves körforgó is várta a diákokat, megismerkedtek a 
batikolás technikájával, gyönyörű, egyedi kendőket batikoltak. 
Az ebéd elfogyasztása után általában olvasókuckó és csendes 
pihenő következett a könyvtárban. Ritmushangszerekkel 
gyakoroltak a gyerekek, amelyet összevontunk Petőfi  Sándor 
költészetével, több versét is eljátszottuk ütemre, készítettek 
Petőfi -tablókat, csoportokban. Megnézhettük egymást 
színjátszás közben, jeleneteket dolgoztak ki szintén, amelynek 
témája az Anyám tyúkja című vers volt. Többen belevonták 

az eljátszott jelenetbe a hétfőn Kati néni által mesélt történet-morzsákat: szalmaágyat, fáradtságot, ház körüli munkákat. 
Meglátogattuk a vasadi Édes családot, megnézhettük állataikat, megtekinthettük a tej útját: belekukkanthattunk a tejhűtőbe, 
majd egy bemutatót láthattunk Évike jóvoltából, hogyan készül a friss, ízesített sajt. A napot sajtkóstolóval zártuk. Köszönjük 
Édesné Vincze Évának és a család tagjainak, hogy lehetővé tették a számunkra egy gazdaság megtekintését. Csütörtökön 
nagy túrára indultunk a Csévharaszti Ősborókásba, köszönjük Vasad Község Önkormányzatának, hogy rendelkezésünkre 
bocsájtotta a két buszt, megkönnyítve így az utazásunkat. Hálásak vagyunk Péntek Sándornak és Csizmadia Lászlónak, hogy 
elvállalták ezt az utat. Az erdei laknál elindítottuk Vasadról szóló helytörténeti játékunkat. Az erdei délelőttöt számháborúval 
zártuk, ami nagyon tetszett mindenkinek. 

Pénteken délelőtt olvasókuckó várta a gyerekeket, elmondtam nekik, milyen olvasmánynaplókat találnak meg a könyvtárban 
nyári olvasmányaik feldolgozásához. A szülőket, hozzátartozókat fél 3-ra vártuk, s nagy örömmel mutattuk be nekik, mit is 
tanultak az 5 nap alatt a gyermekek. bemutattuk a babzsákos és ütőfás gyakorlatokat, s a színjátszás sem maradt el, Petőfi  
Sándor költeményeit dolgozták fel a gyerekek olyan meghatóan, hogy a végét meg is könnyeztük. 

Könyvtári pizsamaparty 
Nagy örömmel és várakozással láttam neki az I. könyvtári 

pizsama party megszervezéséhez. A nemrégiben véget ért 
drámatábor résztvevőit hívtam meg, 15 gyermekkel vágtunk 
neki a könyvtári éjszakának. Köszönjük a vacsorafelajánlást 
a szülőknek, a fi nom paprikát, paradicsomot és vajkrémet 
a Matyó családnak a szendvicsekhez, ezenkívül frissen 
sütött pizzáscsiga került a tányérunkra. Az este folyamán 

elkészítettük a fekhelyeket, a matrcainkat tetszőlegesen rendeztük el, megágyaztunk, majd egy meglepetésvendéget 
köszönthettünk: Zubornyák-Csillag Beatrix pedagógust, akit örökre szívünkbe zártunk a drámatáborban. Egy kis játékkal 
kedveskedett nekünk, valamint fi nom pillecukrot is hozott magával, amit jóízűen ettünk meg. Este élőszavas mesét 
hallhattak a gyerekek, igazi zseblámpás verzióban. A nagyoknak még belefért egy kis kártyázás és késői beszélgetés is.. 

A reggeli forró lángost köszönjük Veroczki Attilánénak, a gyermekvigyázást és segítséget Ladosinszki Grétának és 
Gulyás Pannának, akik intézményünkben töltötték 50 órás közösségi szolgálatuk egy részét. 

A Művelődési Ház nyári eseményei 
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Mézeskalács szakkör
Végleges formába csomagoltuk a kiállításra váró mézeseket, 

öröm rájuk nézni!
Köszönöm szakköri tagjaink részvételét, aktivitását és 

kreativitását: Keszeg Gábornénak, Kellner Richárdnak, 
Kellner Lászlónénak, Vázsonyi Ágnesnek és Veroczki 
Attilánénak. A 20 alkalom során megismertük a magvas és 
felrakásos mézeskalácsokat, a mézespuszedlit, baba, bölcső, 
huszár és ló fi gurákat. Az alkotásokból októberben kiállítást 
rendezünk. 

Házi tésztát készítettünk
Idézzük vissza a gyermekkor ízeit - ez volt a mottónk szeptember 15-én csütörtökön, amikor egy délutánt arra szántunk, 

tanuljuk el a házi tészta készítés fortélyait egy igazi vasadi nagymamától. Külön örültem, hogy érkeztek érdeklődők a fi atalok 
közül, velünk tartott tapasztalt háziasszony és én is, aki még 
sosem gyúrt házi tésztát, sok használható tippet kaptunk. A 
tészta begyúrása után Kati néni elmondta, meddig pihentetjük 
a tésztát, majd felvágtuk, készítettünk cérnametéltet, is 
és nagykockát, szélesmetéltet. Közben beszélgettünk a 
„régi időkről”, a gyermekkoráról. Megtudhattuk, az Ő 
fi atalkorában volt tészta nap és milyen jellegzetes ételeket 
ettek a szegényebb időkben.  Tésztakészítő délutánunkról 
videó is készült, amelyet köszönünk a térségi televíziónak, 

a Williams Tv-nek, hamarosan adásba kerül a nálunk forgatott anyag. Köszönöm mindenkinek aki eljött, rászánta az 
idejét, különösen Kati néninek, aki mindig kész tanítani, tudását átadni nekünk.

Aktív Vasadi Mamik
Könyvtárunk baba-mama klubjának tagjai egy közösségként  részt vettek az Európai Mobilitási Hét alkalmából rendezett 

Autómentes napon. Vasad községben ebből az alkalomból 
közös bringázást szervezett a Vasadi Általános Iskola, 
Guzsvánné Honti Orsolya pedagógus szervezésében. Közel 
100 ember mozdult meg, biciklivel, gyalog, kismotorral, 
avagy, mint a könyvtár baba-mama klubja, babakocsival 
és gyalogosan. 

Szeptember 30-i baba-mama klub alkalmával vendégünk 
volt Vörös Gábor Zoltánné, Judit, Vasadi Bölcsőde mb. 
intézményvezetője, akivel a bölcsis beszoktatásról, a 
gyermekek fejlődéséről beszélgettünk, nagyon hasznos információkat kaptunk Judittól, akit szívesen látunk máskor is 
vendégül nálunk.

A Benedek családdal együtt ünnepeltük a magyar népmese napját
A Vén fa árnyékában címmel megzenésített verseket, meséket hallhattunk Benedek Elek ma élő leszármazottaitól: 

Bardócz Orsolyától, aki Elek apó ükunokája, valamint Benedek Huszár Botondtól, aki Benedek Elek bátyjának ükunokája. 
Az eseményt kiállítás is gazdagította, a nagy meseíró könyveiből, eredeti kézjegyével ellátott könyveit, családi fotóit is 
megtekinthettük. A rendezvény vendégei voltak a Vasadi Általános Iskola alsós és felsős osztályai. 

Kériné Veroczki Barbara
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Vendégeink voltak Benedek Elek leszármazottai

A Vén fa árnyékában címmel megzenésített verseket, 
meséket hallhattunk a népmese napja alkalmából Bene-
dek Elek ma élő leszármazottaitól: Bardócz Orsolyától, 
aki Elek apó ükunokája, valamint Benedek Huszár Bo-
tondtól, aki Benedek Elek bátyjának ükunokája.

Az eseményt kiállítás is gazdagította, a nagy meseíró 
könyveiből, eredeti kézjegyével ellátott könyveit, családi 
fotóit is megtekinthettük. Vendégeimmel az előadások 
után beszélgettem.

- Túl vagyunk a mai műsoron, megünnepeltük a magyar népmese napját, vendégünk volt az egész Vasadi 
Általános Iskola, hogy éreztétek magatokat Vasadon?

- Bardócz Orsolya: gyönyörű volt, az, ahogyan megérkeztünk, én egyből azt mondtam Botondnak, hogy kisba-
coni illatok vannak, ugyanis úgy vettem észre, hogy fával is fűtenek az emberek. Az egész előadás alatt és után is 
azt éreztük, hogy itt nagy szeretettel fogadtak Bennünket az itteniek, úgy gyerekek, tanárok, mint ahogyan Ti is, 
hogy ezt eltarsolyozzuk, elcsomagoljuk, és elvisszük magunkkal. 

- Benedek Huszár Botond: nagyon sok helyen léptünk már fel, vannak olyan helyek, amelyek picit különlege-
sek, amelyekben van még egy kicsi plusz, és Vasad ilyen. Fantasztikus élmény volt látni azokat a csillogó sze-
meket, és a pedagógusoknak azt a fajta érdeklődését, amivel követték az egész előadást. Utána pedig azt, hogy 
hogyan tudtuk bemutatni Kisbacont és a Benedek család történetét. Fantasztikus élmény volt, köszönöm szépen. 

- Nagyon örülök, hogy így érzitek, mi már nagyon vártunk Benneteket, hetekkel ezelőtt készültünk erre a két 
programra, és valóban a pedagógusok is nagy segítség abban, hogy a gyerekeket méltón felkészítik ezekre a 
jeles napokra. Továbbmennék még, Kisbaconból érkeztetek, Kisbaconból származtok. Otthon nálatok, hogyan 
ünneplitek a magyar népmese napját, hogy képzeljük el ezt az ünnepet?

- Bardócz Orsolya: mindig készül az 
óvoda és az iskola is, mesebarangolá-
sok is vannak, ez nagyon jópofa történet, 
amelyet az ottani tanítónénik kezdtek el. 
Beöltöznek ilyenkor különböző népmesei 
hősöknek, és végigjárják a faluban a neve-
zetességeket, a kovács, a molnár, a tájház 
környékét, ezeket nagyon élvezik a gyere-
kek, és ugyanakkor több csoport is érkezik, 
akik csatlakoznak ehhez a kezdeményezés-
hez. Húsz évvel ezelőtt én indítottam el, 
megpróbáltam minden évben hazamenni, 
ugyanis én Kisbaconban születtem, de már 
több, mint húsz éve Budapesten élek. Dévai-Nagy Kamillával együtt megzenésített verseket adtunk elő otthon, a 
kisbaconi emlékház előtt vagy a kultúrházban. 

- Benedek Huszár Botond: idén a kisbaconi iskola és óvoda is rajzversennyel készült a népmese napjára, a Mes-
kete Egyesület vezetésével Kolcza Judit fogja össze ezeket a kezdeményezéseket. 
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Intézmények

- Ilyenkor ez egy sűrű időszak szá-
motokra, ahogy korábban mondtá-
tok, népszerűsítitek a népmeséket, 
Elek apó munkásságát éltetitek, de 
mivel foglalkoztok a mindennapok-
ban?

- Bardócz Orsolya: én elsősorban 
három gyermek édesanyja vagyok, 
de többek között éjszaka írok. Több felkérésem is van és feltett szándékom, hogy Elek apó szellemi hagyatéká-
val foglalkozom, ugyanakkor vannak magán növendékeim, akiket furulyára és gitárra tanítok. Bábszínészként 
Sepsiszentgyörgyön és Kolozsvárott dolgoztam, majd előadóművészetet tanultam Budapesten. Életemnek egy 
részében pedig Amerikában élek, férjem révén (Prof. Dr. Nagy Nándor, a Semmelweis Egyetem professzora, 
őssejtkutató) ott pedig a hétvégi magyar iskolában tanítok, aminek Boskola a neve. Dolgozom a bölcsődében, a 
cserkészeknek furulyát oktatok, népdalokat, népmeséket. Vissza a gyökerekhez, ez a mottóm. 

- Benedek Huszár Botond: nekem is elég komplex az életem, végzettségem eredetileg színész, színészként is 
dolgozom, rádiós hírszerkesztő és hírbemondó is vagyok, valamint újságíróként rendszeresen közlök cikkeket 
egy erdélyi lapba. Legújabb kihívás az életemben az egyetemen való oktatás, hiszen Sopronban fogok tanítani, a 
Benedek Elek Pedagógiai Karon, drámapedagógiát. 

- Sok sikert kívánok Nektek a mindennapokhoz, a munkátokhoz és ahhoz a szellemiséghez, amit felvállaltatok, 
hogy viszitek tovább ezt a gyönyörű munkát, szükség is van rá, hiszen minden egyes ilyen jeles napot meg kell 
ragadnunk arra, hogy megmaradjanak azok a bázisok, amelyekre építhetünk. Köszönöm, hogy ennek zászlóvivői 
vagytok, és hogy vendégeink lehetettek itt a Vasadi Könyvtárban. 

Kériné Veroczki Barbara
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Egyházak

2021. évi nyertes egyházi pályázat
A Magyar Falu Program keretében „ Egyházi közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és közösségszervező 

bértámogatása 2021”alprogram keretében 4.831.416 Ft összegben nyert támogatást a Vasadi Református Egyházközség.
A tárgyi eszközök és infokommunikációs eszközök beszerzésével tovább bővítjük és színesítjük egyházközségünk 

közösségi tevékenységeit, felnőtt, ifjúsági és gyermek foglalkozásait. 
A pandémia idején a szükség hozta, hogy online tartsuk a kapcsolatot egymással, az istentiszteletet is ezen a 

módon közvetítettük, jelenleg az online közvetítés még elérhető azok számára, akik betegség miatt nem tudnak 
személyesen jelen lenni a gyülekezetben.

A hidegebb, de biztonságosabb téli időszakban fi lmklub napokat tartottunk egyházi témájú fi lmekkel. A gyermekistentisztelethez 
és gyermektáborokhoz szükséges alapanyagokat, írószereket és eszközöket pályázati pénzből tudtuk biztosítani. 

A Nyitott Templomok Napja alkalmából „Szentföldi fotókiállítás”-t rendeztünk, hogy néhány újdonságot említsek. 
Mindezek és további közösségi programok szervezését és megvalósulását tette lehetővé elnyert pályázatunk.

Közösségünk munkája 2 fő részfoglalkoztatott közösségszervezővel egészül ki. 
Az elmúlt év adventi időszakában érte a Vasadi Református Egyházközséget a jó hír, mely szerint a Magyar Falu 

Program keretében 2021-ben meghirdetett „ Egyházi Közösségi terek Fejlesztése-2021” című felhívásra benyújtott 
támogatási kérelmünk jóváhagyásra került. A támogatás összege: 22.240.163 Ft. 

Ennek keretében új gyülekezeti közösségi tér jött létre a templomkertben, egy szabadtéri közösségi tér gyülekezetünk 
rendezvényeinek lebonyolítására. Az udvarban lévő garázs és fatároló épülete újjáépült, benne egy többfunkciós 
tároló, WC-k és mosogató kapott helyet. Kiegészült egy szaletlivel, amely a tálaláshoz és étkezéshez biztosítja a 
helyet. A jó levegőn jó időben szívesen tartózkodik az ember a szabadban. A nyári közösségi helyszínt örömmel 
vették birtokba a református gyerektábor vidám résztvevői.

Az egyházközség különös fi gyelmet fordít a fenntarthatóságra. Fontos, hogy a meglévő értékeinket megóvni és működtetni 
tudjuk. Napelemrendszer telepítése történt, hogy a villamosenergia-költséget minimalizálni tudjuk a gyülekezet fenntartása során. 

A közösségi tér működtetéséhez asztal és pad garnitúrák, konyhai és tálaló eszközök, kerékpártárolók beszerzésére került sor, 
többek között. Így már szinte fogadóképesen vártuk a táborozókat a nyáron, akik örömmel vették birtokba új „otthonukat”. 

A kert rendezésére is sor került. Filagória épült, kerítés készült. A füvesítéshez a meleg nyár nem kedvezett, de 
erre is sor kerül, néhány fa telepítésével együtt. 
A beruházást időben elkezdtük, de a nem várt nagy építőanyag 

árrobbanás hatással volt az építkezésre, melynek egyébként 
is adódnak nem várt költségei is, vagy már nem fért bele a 
támogatható költségkeretbe. Így van ez a mi esetünkben is. Átemelő 
szivattyúra van még szükség, a szaletlit szeretnénk műgyantáztatni, 
öntözőberendezést a fű locsolásához, szivacspárnákat a padokra, 
abroszokat az asztalokra, hogy néhányat említsek. 
Hálásak vagyunk a támogatásért! Istené a dicsőség! 

Mészáros Éva gyülekezeti tag

A Református Gyülekezet hírei

Nyitott Templomok Napja 2021 Templomkerti szabadtéri közösségi tér 2022
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Sport

Szeptemberben folytatódott a sportélet
A sikeres nyári időszak után az ősz is jól indult.
Vasadon és Budapesten további két helyszínen tartunk edzéseket Ritmikus gimnasztika Szakosztá-

lyunk által. Nagy örömmel járnak a leányok a foglalkozásokra. Többen újonnan csatlakoztak. Sokat 
készülnek, hogy novembertől gálákon és versenyeken szerepeljenek. Településünk tornatermében 
kedden és csütörtökön gyakorolnak.

Örömmel fi gyelhetjük, hogy a tornateremben nagy létszámban vesznek részt fi atalok Taekwon-Do 
edzéseken. A sportágat kipróbáló gyermekek száma szerencsére pedig folyamatosan nő. Hétfő és szer-
da délután izzadhatnak az edzéseken fi úk és leányok.

Labdarúgó Szakosztályunk játékosai nagy kedvvel várták már az új idény mérkőzéseit. Az átalakult 
felnőtt csapat a Pest megyei IV. osztály Délkeleti csoportjába kapott besorolást. Az Öregfi úk csapat 
szintén Délkeleti csoport elnevezésű csoportba található. Az első sikeres találkozóra néhány fordulót 
várni kellett, de eljött a pillanat. Remélhetőleg a folytatásban is lesznek sikerek.

Az Óvoda falain belül is újra vannak foglalkozások a kisgyermekek részére, focizhatnak lányok és fi úk.
Hajrá Vasad!

ifjabb Szijjártó Imre 
Vasadi RSC elnöke

Elsőként ért célba
Budapest XVIII. kerületében idén is meg-

szervezték az Iharos Sándor kerületi futóver-
senyt szeptember 26-án.

A megmérettetés helyszíne a Bókay kert futó-
pályája volt, több iskolából is érkeztek résztve-
vők, a fi úk között elsőként a Vasadon lakó Szakál 
Kristóf ért, aki így megvédte tavalyi aranyérmét. 
Szeretettel gratulálunk a győzelemhez!
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SportSport

Testvérsiker a Jász Kupán!
Krizsán Veronika a Monor SE Ritmikus Gimnasztika Szakosztályának tagja, a Vasadi Általános Iskola tanulója, 

gyönyörű sikereket ér el sportágában. 
Legutóbbi versenyén Jászberényben 
összetettben holtversenyben 1.helyezést 
ért el, majd egyéni szabadgyakorlatban 
szintén 1.helyen végzett Egyéni karika 
gyakorlatával pedig a 2.helyet szerezte 
meg. 

Gratulálunk Krizsán Viviennek is!
Vivien a Monor SE Ritmikus Gim-

nasztika Szakosztályának tagja évek 
óta, valamint a Vasadi Általános Is-
kola 3. osztályos tanulója. Legutóbbi 
versenyen Jászberényben, a XI. Jász 

Kupán, ahol egyéni szabadgyakorlatával a II. helyen végzett. További sok sikert kívánunk a versenyeken Nektek!
(Fotó: Krizsán Zoltán magánarchívum)

Elkészült az őszi dekoráció 
a Vasadi Bölcsőde és Konyha dolgozói által.

Köszönet Országné Szász Anikónak és férjének a 
közreműködésért, a vasadi lakosoknak a termény 
hozzájárulásért, valamint a Zsuzsi Dekor Háznak 
a virág felajánlásért, ezzel a dekorációval kíván-
nak a dolgozók hozzájárulni a szép őszi napok-
hoz. Fogadják szeretettel.

ÜGYELETET TELJESÍTŐ PATIKÁK

2022. október 24–30 - Paracelsus Gyógyszertár. 
2022. október 31.–november 6. - Patika Plus Gyógyszertár 
2022. november 7–13. - Margit Gyógyszertár 

Házhoz menő csomagolási 

hulladékgyűjtés 2022.

November 8. és 22. 
December 6. és 20.

Házhoz menő zöldhulladék 

gyűjtés 2022.

November 22. 
December 20.

Közérdekű
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Közérdekű

18-19.

Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház

2211. Petőfi Sándor utca 54.
Részvétel regisztrációhoz kötött

November 18. 10:00 -  
Mazsola és Tádé

 Frakk
Futrinka utca

Vízipók

November 19. 14:00  - Bogyó és Babóca

Regisztráció
06-30/222-17-83

Gyógyszertár

Telefon: 06-29-419-776
Email: iris.gyogyszertar@freemail.hu

Nyitva tartás
Hétfõ: 12:30-16:00
Kedd: 08:00-12:00

Szerda: 09:00-13:30
Csütörtök: 08:00-12:00

Péntek: 12:15-14:00

Háziorvos
Háziorvos: Dr. Honti János
Cím: 2211. Vasad, Petőfi  u. 95
Telefon: 06-29-494-008

Rendelési idő:
Hétfő:14:00-16:00
Kedd:8:00-10:00

Szerda:8:00-10:00
Csütörtök:8:00-10:00
Péntek:11:00-13:00
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